Ecclesiæ sex etiam Mansionarios seu Vicarios prædicto Capitulo adjungimus, pro quibus bona beneficiorum Curatorum Haydensis, Kamiencensis, Bereziensis, Zadzorcensis, Miadziolensis, Volkolattensis, Bobrojscensis, Dunitzviensis et Chozoviensis assignamus, ita ut cuiuslibet horum beneficiorum vacatione, relictæ ab Episcopo, uti supra, competenti parte pro Parocho, seu Vicario perpetuo ipsius Ecclesiæ curatae, reliqui census ac bona applicentur et accrescant massæ capitulari pro fundatione sex horum Mansioniarium, nec non pro manutentione musicæ, sacrarii ac ædificii ecclesiæ, arbitrio Ordinarii, statuendæ. Præfati Mansionarii nunquam de gremio Capituli censeri debeat, munusque, vocem aut votum in sessionibus capitularibus habere valeant, sed ultra curam animarum per turnum ab ipsis exercendam, Ecclesiæ, Episcopo, Dignitatibus et Canonicis, prout in Cathedralibus practicari solet, inservier obligentur. Sic etiam diebus et horis statutis interesse choro, psallere, decantare et recitare, et alias dictæ Ecclesiæ in Divinis laudabiliter oblationes expiere debeat ac tene-

курсу, лебы тѣмъ легче можно было избрать способнѣйшихъ и достойнѣйшихъ духовныхъ лицъ для занятія оныхъ. Учрежденія такимъ образомъ и обезпеченные Прелатуры и Каноничества должны быть впредь согласно Каноническимъ правиламъ предназначаемы мужамъ честнымъ, знающимъ основательно каноническое право и соединяющимъ тѣ качества, которыя по закону, на основаніи каноническихъ предписаній, считаются необходимыми для синодики Прелатуры и Каноничества въ Кафедральныхъ Капитулахъ. А какъ духовное благо жителей сего города требуетъ, чтобы кромѣ находящагося уже въ ономъ одного прихода Латинского обряда, по многочисленности вѣрныхъ о Христѣ установлена была по крайней мѣрѣ одна еще приходская церковь, къ чему кромѣ находящейся въ центрѣ города кафедральной церкви, никакая другая не представляетъ болѣе удобства, то какъ для попеченія о душахъ, такъ равно и для большаго отличія, украшенія и служенія сей же Кафедральной церкви, присоединяемъ къ вышеозна-

antur. Ut autem certa et congrua pro onerum eis respective incumbentium supportatione provisio ac sustentatio anniua stabiliatur, volumus ac ordinamus, ut communis, ut supra constituta massa capitulo ex ipsius proventibus et redditibus Mansionarii quotannis percipient ratione medietatis emolumenterum cuiuslibet dignitatis seu Canonicici. — Quare liceat futuris Praeposito, aliisque Dignitatibus, Canonicis, nec non Mansiōnariis praefatis Ecclesiis in Episcopalem erectis, pro tempore existentibus, illorum omnium fructum, juriam et emolumenterum hujusmodi realem et actualēm possessionem per se, vel per alium libere apprehendere et apprehensam perpetuo retinere, ac in eorum respective usus et utilitatem convertere. Considerantes insuper quod in præfatis Parochiis et Ecclesiis, ut supra, ob eorum immenses in posterum redditus ad nequammodo omnia onera adimpleri, et solita anniversaria celebrari a respectivis ipsorum Parochis nequibant; decernimus idcirco ut proportionate ad bona Capitulo Minskensi applicanda, pars etiam onerum cum iisdem bonorum fructibus dicto Capitulo transeat